kupující uvedenou nemovitost od prodávajících kupuje a přijímá ji do vlastnictví za vzájemně 

ujednanou kupní cenu v celkové výši 930.000 Kč. 

NI. 

3.1. Kupní cena za převáděnou nemovitost byla mezí smluvními stranami dohodou sjednána na celkovou 

částku ve výši 930.000 Kč (slovy: devět set třicet tisíc korun českých). 

3.2. Sjednanou kupní cenu ve výši 930.000 Kč kupující hradí takto: 

- první část kupní ceny ve výši 260.000 Kč byla uhrazena před podpisem této smlouvy 

- druhá část kupní ceny ve výši 670.000 Kč bude uhrazena jejím složením do advokátní úschovy u JUDr.